
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve juuni 2023 nr 

Kohtla-Järve Linnavolikogu 5. detsembri 2022. a otsuse nr 76 „Kohtla-Järve 
Linnavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis“ muutmine

Kohtla-Järve  Linnavolikogu 5.  detsembri  2022.  a  otsusega nr  76  kinnitati  Kohtla-
Järve  Linnavalitsuse  struktuur  ja  teenistuskohtade  koosseis.  Kohtla-Järve
Linnavalitsusel tekkis parema kvaliteediga teenuste osutamiseks vajadus teha hetkel
kehtivas  koosseisus  muudatused. Teenistuskohtade  koosseis  väheneb  seoses
teenistuste töö ümberkorraldamisega võrreldes kehtiva koosseisuga 1. juulist 2023. a
kaheksateistkümne teenistuskoha võrra. 

Haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea edastas 29. mail  2023. a taotluse, mille
alusel koondataks täitmata ametikoht „hariduse peaspetsialist“. Teenistuses väheneb
ametikohtade arv ühe ametikoha võrra.

Linnasekretär edastas 31. mail 2023. a taotluse,  mille alusel koondatakse  täitmata
töökoht  „majahoidja“  ja  töökoht  „vanemjurist“  ning  neli  töökohta
„puhastusteenindaja“.  Teenistuse  töö  optimeerimisega  väheneb  teenistuses
töökohtade arv kuue töökoha võrra.

Arengu- ja majandusvaldkonna abilinnapea edastas 12. juunil 2023. a taotluse, mille
alusel  koondatakse  arengu-  ja  majandusteenistuse  koosseisus  töökohad
„vanemarhitekt“ ja „linnaarengu vanemspetsialist“ ning täitmata töökoht „asjaajaja“ ja
täitmata  ametikoht  „ehitusprojektijuht“.  Teenistuse  koosseisu  tuuakse  üle
sotsiaalteenistuse  koosseisust  töökoht  „autojuht“.  Teenistuse  töö  optimeerimisega
väheneb teenistuses töökohtade arv kahe töökoha ja ühe ametikoha võrra.

Finantsteenistuse juht edastas 30. mail 2023. a taotluse, mille alusel koondatakse
viis töökohta „raamatupidaja“ ja üks töökoht „hariduse finantseerimise peaspetsialist“
ning  nimetatakse  ümber  üks  töökoht  „raamatupidaja“  töökohaks
„raamatupidamissüsteemide koordinaator“. Teenistuse töö optimeerimisega väheneb
teenistuses töökohtade arv kuue töökoha võrra.

Sotsiaalvaldkonna  abilinnapea  edastas  30.  mail  2023.  a  taotluse,  mille  alusel
sotsiaalteenistuse  koosseisu  kuuluv  töökoht  „autojuht“  viiakse  üle  arengu-  ja
majandusteenistuse koosseisu ning koosseisus tehakse teenistuskohtade nimetustes
ümbernimetusi, et tagada parem ülevaade teenistuskohtade töö tegelikust sisust ja
eesmärgist. 

Nimetatakse ümber ametikoht  „lastekaitse vanemspetsialist“  ametikohaks „laste ja
perede  heaolu  peaspetsialist“,  neli  ametikohta  „lastekaitse  peaspetsialist“
ametikohtadeks  „laste  ja  perede  heaolu  peaspetsialist“,  ametikoht  „sotsiaaltöö
peaspetsialist“ ametikohaks „terviseedenduse peaspetsialist“, ametikoht „sotsiaaltöö
peaspetsialist“  ametikohaks  „sotsiaalteenistuse  juhtivspetsialist“,  ametikoht
„sotsiaaltöö  peaspetsialist“  ametikohaks  „sotsiaalhoolekande  peaspetsialist“,
ametikoht  „sotsiaaltöö  peaspetsialist“  ametikohaks  „laste  ja  perede  heaolu



peaspetsialist“,  ametikoht  „sotsiaaltöö  peaspetsialist“  ametikohaks  „eeskoste
peaspetsialist“, ametikoht „sotsiaaltöö spetsialist“ ametikohaks „eeskostespetsialist“,
ametikoht „sotsiaaltöö spetsialist“ ametikohaks „puuetega laste spetsialist“, ametikoht
„sotsiaaltöö  spetsialist“  ametikohaks  „sotsiaalhoolekande  spetsialist“,  töökoht
„sotsiaaltöö  spetsialist“  töökohaks  „sotsiaalhoolekande  spetsialist“  ja  töökoht
„sotsiaaltöö  vanemspetsialist“  muudetakse  ametikohaks  ja  nimetatakse  ümber
„sotsiaalhoolekande vanemspetsialist“.

Teenistuse  töö  optimeerimisega  väheneb  teenistuses  üleviimise  tulemusena  üks
töökoht.

Arvestades  linnapea  31.  mai  2023.  a  ettepanekut  koondatakse  linnapea  otseses
alluvuses üks töökoht „infotöötaja“. 

Arvestades ülaltoodut ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1
punkti  36  ning  avaliku  teenistuse  seaduse  §  11  lõike  5  alusel  Kohtla-Järve
Linnavolikogu 

o t s u s t a b :

1. Muuta Kohtla-Järve Linnavolikogu 5. detsembri 2022. a otsust nr 76 „Kohtla-Järve
Linnavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis“ ning asendada nimetatud
otsuse lisa käesoleva otsuse lisaga.

2. Otsus jõustub 1. juulil 2023. a.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

 

Eduard Odinets
volikogu esimees


	KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	O T S U S


